
 

 

Zarządzenie Nr 0050.384.2023 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia  kandydata na stanowisko Dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Nędzy,  dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Nędza. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ),  art. 63 ust. 1 i 10  w związku  z art. 29 ust. 1 pkt 2     

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  ( tj. Dz. U.  z 2023 r., poz. 900 z późn. zm. )  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.  Ogłaszam konkurs w celu wyłonienia kandydata  na stanowisko  Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Powstańców Śląskich, dla którego organem  prowadzącym jest Gmina Nędza. 

2.  Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się: 

1. Na stronie internetowej Gminy Nędza:  https://www.nedza.pl/, https://bip.nedza.pl  

2. Na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nędzy oraz placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Nędza. 

 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Edycie Szajt - głównemu specjaliście ds. oświaty i sportu 

w Urzędzie Gminy Nędza. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

https://www.nedza.pl/
https://bip.nedza.pl/

